
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE INVERSIÓN

(ENERO - DICIEMBRE)

PTO2012-53.3

04/06/2013Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

603 00 Universidad Tecnológica de la SelvaORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 63,031,132.23 63,031,132.23

INVERSIÓN 1,847,977.81 1,847,977.81

F Educación

1,847,977.81 1,847,977.81

J Licenciatura tecnológica

1,847,977.81 1,847,977.81

A Educación

1,847,977.81 1,847,977.81

00 Programa normal de operación

1,847,977.81 1,847,977.81

E05 Educación superior de calidad

1,847,977.81 1,847,977.81

B001 Fortalecimiento de los Programas Académicos                                                                                                                                                                                                               

1,847,977.81

Alumno

2,995

1,829

1,166 1,014

1,591

152

238

1,073

1,573

93

256

0

0

0

0

35

55

58

55

1,061

1,664

12

55

0

0

2,800 1,239

1,561

1,078

1,358

161

203

1,137

1,345

102

216

0

0

0

0

38

45

63

42

1,124

1,422

14

52

0

0

1,847,977.81

Rector

M. En F. Juan José Ortega Couttolenc




