

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE INVERSIÓN (ENERO - DICIEMBRE)

Página: 1 de 1

Fecha: 04/06/2013

PTO2012-53.3

ORGANISMO PÚBLICO: 603 00 Universidad Tecnológica de la Selva

CLAVE PRESUPUESTARIA	preopipolón	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN		MARGINAL			PRESUPUESTO \$			
FUSFPSPE AI PT	DESCRIPCIÓN		CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA INDÍGE	NA INMIGRANT	E OTROS	MUY ALTA	ALTA MI	EDIA BA	JA MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA														63,031,132.23	63,031,132.23
INVERSIÓN														1,847,977.81	1,847,977.81
F	Educación													1,847,977.81	1,847,977.81
J	Licenciatura tecnológica													1,847,977.81	1,847,977.81
A	Educación													1,847,977.81	1,847,977.81
00	Programa normal de operación													1,847,977.81	1,847,977.81
E05	Educación superior de calidad													1,847,977.81	1,847,977.81
B001	Fortalecimiento de los Programas Académicos	Alumno	2,800	1,239	1,078	161	1,137	102	0 0	38	63	1,124	14 (1,847,977.81	1,847,977.81
				1,561	1,358	203	1,345	216	0 0	45	42	1,422	52 (
			2,995	1,166 1,829	1,014 1,591	152 238	1,073 1,573	93 256	0 0	35 55	58 55	1,061 1,664	12 (55 (

M. En F. Juan José Ortega Couttolenc